



## HİZMETE ÖZEL

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

Sayı :  
Konu : Ürün Tanıtım Temsilcilerinin  
Faaliyetleri Hk.

.....

İlgi : a) 19.03.2020 tarihli, E.71159 sayılı yazımız.  
b) 05.06.2020 tarihli, E.133327 sayılı yazımız.  
c) 16.11.2020 tarihli, E.260440 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere 03/07/2015 tarih ve 29405 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren "Beşeri Tıbbi Ürünlerin Tanıtım Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik’in 5’inci maddesinin ikinci fıkrasında “Sağlık meslek mensuplarına yönelik tanıtım;

- Hekim, diş hekimi ve eczacıya tanıtım malzemeleri kullanılarak,
- Bilimsel toplantılar ve ürün tanıtım toplantıları düzenlenerek veya desteklenerek,
- Hekim, diş hekimi ve eczacılara ürün tanıtım temsilcileri tarafından ziyaret yapılarak, gerçekleştirilir.” hükmü yer almaktadır.

Ülkemizde COVID-19 salgınının önlenmesi ile ilgili alınan tedbirler göz önüne alınarak Beşeri Tıbbi Ürünlerin Tanıtım Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik kapsamında ürün tanıtım temsilcileri faaliyetleri ile ilgili olarak 19 Mart 2020 tarihinde İlgi (a)’da kayıtlı yazımızla Kurumumuz tarafından yapılacak ikinci bir duyuruya kadar ürün tanıtım temsilcilerinin hekimlere, diş hekimlerine ve eczacılara yönelik ziyaret gerçekleştirilerek ürün tanıtım yapmalarına ilişkin faaliyetler durdurulmuş ve ürün tanıtım temsilcilerinin tanıtım faaliyetlerinin elektronik ortamda yapılabileceği bildirilmiştir.

1 Haziran 2020 normalleşme süreci ile birlikte ürün tanıtım temsilcilerinin faaliyetleri yeniden değerlendirilmiş ve ürün tanıtım temsilcilerinin faaliyetlerine ilişkin olarak İlgi (b)’de kayıtlı yazımızla yeni bir bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca 16 Kasım 2020 tarihinde İlgi (c)’de kayıtlı yazımızla da ziyaretlerde talep eden hekimlere, diş hekimlerine ve eczacılara hijyen kurallarına uygun bir şekilde tanıtım malzemeleri bırakılabileceği bildirilmiştir.

2 Mart 2022 tarihinde gerçekleşen COVID-19 Bilim Kurulu Toplantısı sonrasında Sayın Bakanımız tarafından açıklama yapılarak alınan yeni kararlar kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu bağlamda, ürün tanıtım temsilcilerinin faaliyetleri ile ilgili de tarafımızca yeniden değerlendirme yapılmış olup İlgide kayıtlı yazılarımız uygulamadan kaldırılmıştır. Ürün tanıtım temsilcilerinin faaliyetlerinde 3/7/2015 tarihli ve 29405 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Beşeri Tıbbi Ürünlerin Tanıtım Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik” hükümlerine ve COVID-19 pandemisi ile ilgili alınan tedbirler konusunda İçişleri Bakanlığı ve Bakanlığımız tarafından ilan edilen kararlara uygun hareket edilmesi hususlarının Dernek/Sendika/Vakıf üyelerinizle paylaşılması, mağduriyete neden olmaması ve farklı uygulamaların yapılmaması için gerekli bilgilendirmenin yapılması hususlarında bilginizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Tolga KARAKAN  
Kurum Başkanı





T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

DAĞITIM

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası  
Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği  
Türkiye İlaç Sanayi Derneği  
Sağlık Ürünleri Derneği  
Gelişimci İlaç Firmaları Derneği  
İlaç, Eczacılık, Sağlık Bilim ve Teknolojileri Vakfı

